深圳市深监管理认证培训中心有限公司

                                              STSC—RN—2020  210
关于举办低压电工作业人员培训的通知
各有关单位：

《中华人民共和国安全生产法》第二十七条规定:生产经营单位的特种作业人员必须按照国家有关规定经专门的安全作业培训,取得相应资格,访客上岗作业。第九十四条规定：生产经营单位特种作业人员未按照规定经专门的安全作业培训取得相应资格，上岗作业的，责令生产经营单位限期改正，可以处五万元以下的罚款；逾期未改正的，责令停业整顿，并处五万元以上十万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员和其他责任人员处一万以上二万元以下的罚款。企事业单位使用无特种作业操作证人员从事特种作业的，发生重大伤亡事故或造成其他严重后果的，按《中华人民共和国刑法》第一百一十四条规定，处三年以下有期徒刑或拘役；情节特别恶劣的，处三年以上七年以下有期徒刑。
为了进一步提高低压电工特种作业操作人员的专业知识和实际操作技能水平，熟悉掌握特种作业人员操作规程，了解相关法律法规，深圳市深监管理认证培训中心有限公司常年举办低压电工作业人员培训班,现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1.年满18周岁，且不超过国家法定退休年龄；
2.具有初中及以上文化程度；

3.无妨碍从事低压电工作业的器质性心脏病、癫痫病、美尼尔氏症、眩晕症、癔病、震颤麻痹症、精神病、痴呆症、色盲、色弱以及其他对从事电工作业有妨碍或有安全隐患的疾病和生理缺陷

二、培训考核组织工作

深圳市深监管理认证培训中心具体实施特种作业人员培训工作，深圳市应急管理局组织统一考核，考核合格由中华人民共和国应急管理部统一颁发全国通用的低压电工作业操作证。
三、提交资料：
（1）学员报名时请准备三张一寸白底彩照；
（2）初中及以上学历证书和身份证复印件各两张；

（3）特种作业人员考试申请表（加盖公章）（各两份）
（4）个人承诺书（个人签名）（各两份）
四、培训内容
安全基本知识                         安全技术基础知识

安全技术专业知识                     实际操作技能

五、培训时间

全年接受报名，具体培训时间另行通知

六、培训地点

    深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）三楼321
七、收费

户    名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司

开 户 行：工商银行深圳分行八卦岭支行
帐  号：4000020819200066645